

PRÍKAZ K ZMENE č. 11
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok. Objednávateľ preberá všetku zodpovednosť za zmenu Projektu a dôsledky z tohto príkazu vyplývajúce.

Objednávateľ:		IČO: 36 067 725	DIČ: 2021776174
Názov, Sídlo, štatutár		Združenie obcí Environpark Pomoravie, Závod 243, 908 72 Závod	
		zast. Ing. Richard Nimsch, predseda združenia	
Zhotoviteľ:		IČO: 44886021	IČ DPH: SK2022857749
Názov, Sídlo, štatutár		DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, 08001 Prešov	zast: Ing. Tomáš Saloky-predseda predstavenstva
Projekt:		Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary - II, časť č. 2: Rozšírenie ČOV Gajary	
Dátum:	Príkaz k zmene č: 11		Na základe oznámenia č.
Predmet zmeny:			
ZL11 - Prestupy v ŽB konštrukciách			
Podrobný popis zmeny:			
Zmena vyvolaná nesúlalom medzi projektovou dokumentáciou pre stavebné povolenie, výkazom výmer a realizačnou projektovou dokumentáciou.			
Dohodnutá cena zmeny:		16 505,26 €	
Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ..):			
Prílohy: Rozpočet			
Dopady na termíny výstavby a iné:			
-			
Odtlačok pečiatky		Meno, Podpis	Dátum
Súhlas zástupcu Objednávateľa:			
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:			
Súhlas Stavebný dozor:			
Súhlas Projektant:			
Distribúcia originálov:	X	X	X
Počet originálov: 4	Objednávateľ	Zhotoviteľ	Technický dozor Projektant

PRÍKAZ K ZMENE č. 12
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok. Objednávateľ preberá všetku zodpovednosť za zmenu Projektu a dôsledky z tohto príkazu vyplývajúce.

Objednávateľ:		IČO: 36 067 725	DIČ: 2021776174
Názov, Sídlo, štatutár		Združenie obcí Environpark Pomoravie, Závod 243, 908 72 Závod	
		zast. Ing. Richard Nimsch, predseda združenia	
Zhotoviteľ:		IČO: 44886021	IČ DPH: SK2022857749
Názov, Sídlo, štatutár		DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, 08001 Prešov	zast: Ing. Tomáš Saloky-predseda predstavenstva
Projekt:		Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary - II, časť č. 2: Rozšírenie ČOV Gajary	
Dátum:	Príkaz k zmene č: 12		Na základe oznámenia č.
Predmet zmeny:			
ZL12 - Pozinkovanie oceľových konštrukcií			
Podrobný popis zmeny:			
Zmena vyvolaná nesúlalom medzi projektovou dokumentáciou pre stavebné povolenie, výkazom výmer a realizačnou projektovou dokumentáciou.			
Dohodnutá cena zmeny:		3 480,00 €	
Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ..):			
Prílohy: Rozpočet			
Dopady na termíny výstavby a iné:			
-			
Odtlačok pečiatky		Meno, Podpis	Dátum
Súhlas zástupcu Objednávateľa:			
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:			
Súhlas Stavebný dozor:			
Súhlas Projektant:			
Distribúcia originálov:	X	X	X
Počet originálov: 4	Objednávateľ	Zhotoviteľ	Technický dozor Projektant

PRÍKAZ K ZMENE č. 13

(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok. Objednávateľ preberá všetku zodpovednosť za zmenu Projektu a dôsledky z tohto príkazu vyplývajúce.

Objednávateľ:		IČO: 36 067 725	DIČ: 2021776174
Názov, Sídlo, štatutár		Združenie obcí Environpark Pomoravie, Závod 243, 908 72 Závod	
		zast. Ing. Richard Nimsch, predseda združenia	
Zhotoviteľ:		IČO: 44886021	IČ DPH: SK2022857749
Názov, Sídlo, štatutár		DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, 08001 Prešov zast: Ing. Tomáš Saloky-predseda predstavenstva	
Projekt:	Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary - II, časť č. 2: Rozšírenie ČOV Gajary		
Dátum:	Príkaz k zmene č: 13		Na základe oznámenia č.
Predmet zmeny:			
ZL13 - Vonkajšia zemniaca sústava			
Podrobný popis zmeny:			
Zmena vyvolaná nesúlalom medzi projektovou dokumentáciou pre stavebné povolenie, výkazom výmer a realizačnou projektovou dokumentáciou.			
Dohodnutá cena zmeny:		3 689,80 €	
Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ..):			
Prílohy: Rozpočet			
Dopady na termíny výstavby a iné:			
-			
Odtlačok pečiatky		Meno, Podpis	Dátum
Súhlas zástupcu Objednávateľa:			
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:			
Súhlas Stavebný dozor:			
Súhlas Projektant:			
Distribúcia originálov:	X	X	X
Počet originálov: 4	Objednávateľ	Zhotoviteľ	Technický dozor Projektant

PRÍKAZ K ZMENE č. 14

(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok. Objednávateľ preberá všetku zodpovednosť za zmenu Projektu a dôsledky z tohto príkazu vyplývajúce.

Objednávateľ:		IČO: 36 067 725	DIČ: 2021776174
Názov, Sídlo, štatutár		Združenie obcí Environpark Pomoravie, Závod 243, 908 72 Závod	
		zast. Ing. Richard Nimsch, predseda združenia	
Zhotoviteľ:		IČO: 44886021	IČ DPH: SK2022857749
Názov, Sídlo, štatutár		DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, 08001 Prešov zast: Ing. Tomáš Saloky-predseda predstavenstva	
Projekt:	Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary - II, časť č. 2: Rozšírenie ČOV Gajary		
Dátum:	Príkaz k zmene č: 14		Na základe oznámenia č.
Predmet zmeny:			
ZL14 - Prípochty - technologická časť - revízia PD			
Podrobný popis zmeny:			
Zmena vyvolaná nesúlalom medzi projektovou dokumentáciou pre stavebné povolenie, výkazom výmer a realizačnou projektovou dokumentáciou.			
Dohodnutá cena zmeny:		15 583,57 €	
Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ..):			
Prílohy: Rozpočet			
Dopady na termíny výstavby a iné:			
-			
Odtlačok pečiatky		Meno, Podpis	Dátum
Súhlas zástupcu Objednávateľa:			
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:			
Súhlas Stavebný dozor:			
Súhlas Projektant:			
Distribúcia originálov:	X	X	X
Počet originálov: 4	Objednávateľ	Zhotoviteľ	Technický dozor Projektant

PRÍKAZ K ZMENE č. 15

(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok. Objednávateľ preberá všetku zodpovednosť za zmenu Projektu a dôsledky z tohto príkazu vyplývajúce.

Objednávateľ:		IČO: 36 067 725	DIČ: 2021776174
Názov, Sídlo, štatutár		Združenie obcí Environpark Pomoravie, Závod 243, 908 72 Závod	
		zast. Ing. Richard Nimsch, predseda združenia	
Zhotoviteľ:		IČO: 44886021	IČ DPH: SK2022857749
Názov, Sídlo, štatutár		DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, 08001 Prešov zast: Ing. Tomáš Saloky-predseda predstavenstva	
Projekt:	Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary - II, časť č. 2: Rozšírenie ČOV Gajary		
Dátum:	Príkaz k zmene č: 15		Na základe oznámenia č.
Predmet zmeny:			
ZL15 - SO 05 Cesty a spevnené plochy			
Podrobný popis zmeny:			
Zmena vyvolaná nesúlalom medzi projektovou dokumentáciou pre stavebné povolenie, výkazom výmer a realizačnou projektovou dokumentáciou.			
Dohodnutá cena zmeny:		24 332,13 €	
Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ..):			
Prílohy: Rozpočet			
Dopady na termíny výstavby a iné:			
-			
Odtlačok pečiatky		Meno, Podpis	Dátum
Súhlas zástupcu Objednávateľa:			
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:			
Súhlas Stavebný dozor:			
Súhlas Projektant:			
Distribúcia originálov:	X	X	X
Počet originálov: 4	Objednávateľ	Zhotoviteľ	Technický dozor Projektant

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:2304

Stavba:Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Karol Urbán, PhD.

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:36067725

IČ DPH:

IČO:44886021

IČ DPH:SK2022857749

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			16 505,26
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	16 505,26	3 301,05
Cena s DPH	v	EUR	19 806,31

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:2304

Stavba:Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Miesto:

Objednávateľ:Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Zhotoviteľ:DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:Ing. Karol Urbán, PhD.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		16 505,26	19 806,31
ZL11	Prestupy v ŽB konštrukciách	16 505,26	19 806,31

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary –
II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Objekt:

ZL11 - Prestupy v ŽB konštrukciách

JKSO:

Miesto: Gajary

Objednávateľ:

Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Karol Urbán, PhD.

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

36067725

IČ DPH:

IČO:

44886021

IČ DPH:

SK2022857749

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

16 505,26

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	16 505,26	20,00%	3 301,05

Cena s DPH

v EUR

19 806,31

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Objekt: ZL11 - Prestupy v ŽB konštrukciách

Miesto: Gajary
Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Karol Urbán,
PhD.

Kód dielu - PopisCena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	16 505,26
HSV - Práce a dodávky HSV	16 879,39
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	16 879,39
PSV - Práce a dodávky PSV	-374,13
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	-374,13

ROZPOČET

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Objekt: ZL11 - Prestupy v ŽB konštrukciách

Miesto: Gajary
Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Karol Urbán,
PhD.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	----------------

Náklady z rozpočtu 16 505,26

D HSV Práce a dodávky HSV 16 879,39

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 16 879,39

12	K	941955004.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	375,000	9,77	3 663,75	CS CENEKON 2024 01 v1
	vv		2,5*10*6		150,000			
	vv		2,5*15*6		225,000			
	vv		Súčet		375,000			
1	K	971058121	Zriadenie prestup. v konštruk. zo zo železobetónu plochy do 0, 4m2 hĺbky do 0,5m	súb	-1,000	366,64	-366,64	pol. č. 47 a 60 SO 02 Združený objekt ČOV CS CENEKON 2024 01 v1
2	K	972056018.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stropov - železobetónových -0,00075t	cm	15,000	6,25	93,75	
	vv		15		15,000			
	vv		Súčet		15,000			
3	K	97105601R8.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stien - železobetónových -0,00075t	cm	775,000	1,82	1 410,50	
	vv		560		560,000			
	vv		215		215,000			
	vv		Súčet		775,000			
4	K	97105602R1.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 300 mm do stien - železobetónových -0,00170t	cm	2 185,000	2,63	5 746,55	
	vv		1070		1 070,000			
	vv		1115		1 115,000			
	vv		Súčet		2 185,000			
5	K	97105602R3.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 400 mm do stien - železobetónových -0,00301t	cm	1 145,000	4,67	5 347,15	
	vv		545		545,000			
	vv		120		120,000			
	vv		305		305,000			
	vv		175		175,000			
	vv		Súčet		1 145,000			
6	K	PC.8	Vnútrostavenisková manipulácia so suťou	t	7,753	27,45	212,82	pol. č. 42 SO02 Strojovňa
7	K	PC.9	Naloženie sute - z vybúrania pre pätky pre dúchadlá aj z demolácií	t	7,753	5,89	45,67	pol. č. 43 SO02 Strojovňa
8	K	979081111	Odvoz sute do 1km	t	7,753	17,14	132,89	pol. č. 44 SO02 Strojovňa
9	K	979081121	Odvoz sute ZKD km	t	155,060	0,53	82,18	pol. č. 45 SO02 Strojovňa
10	K	PC.10	Poplatok za skládku sute	t	7,753	65,88	510,77	pol. č. 46 SO02 Strojovňa

D PSV Práce a dodávky PSV -374,13

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové -374,13

11	K	971058121	Zriadenie prestup. v konštruk. zo zo železobetónu plochy do 0, 4m2 hĺbky do 0,5m	súb	-1,000	374,13	-374,13	pol. č. 47 a 60 SO 02 Združený objekt ČOV
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	---------	---

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:2304

Stavba:Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Karol Urbán, PhD.

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

36067725

IČ DPH:

IČO:

44886021

IČ DPH:

SK2022857749

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			3 480,00
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	3 480,00	696,00
Cena s DPH	v	EUR	4 176,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:2304

Stavba:Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Miesto:

Objednávateľ:Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Zhotoviteľ:DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:Ing. Karol Urbán, PhD.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		3 480,00	4 176,00
ZL12	Pozinkovanie oceľových konštrukcií	3 480,00	4 176,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary –
II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Objekt:

ZL12 - Pozinkovanie oceľových konštrukcií

JKSO:

Miesto: Gajary

Objednávateľ:

Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Karol Urbán, PhD.

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

36067725

IČ DPH:

IČO:

44886021

IČ DPH:

SK2022857749

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 480,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	3 480,00	20,00%	696,00

Cena s DPH

v EUR

4 176,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Objekt: **ZL12 - Pozinkovanie oceľových konštrukcií**

Miesto: Gajary
Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Karol Urbán,
PhD.

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	3 480,00
PSV - Práce a dodávky PSV	2 175,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 175,00
M - Práce a dodávky M	1 305,00
25-M - Povrchová úprava strojov a zariadení	1 305,00

ROZPOČET

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Objekt: ZL12 - Pozinkovanie oceľových konštrukcií

Miesto: Gajary
Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Karol Urbán,
PhD.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	----------------

Náklady z rozpočtu 3 480,00

D PSV Práce a dodávky PSV 2 175,00

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 2 175,00

1	K	76799191R1.S	Ostatné opravy samostatným zvaraním	kpl	1,000	1 631,25	1 631,25	
2	K	99876710R1	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	kpl	1,000	543,75	543,75	

D M Práce a dodávky M 1 305,00

D 25-M Povrchová úprava strojov a zariadení 1 305,00

3	K	25004210R1.S	Metalizácia oceľových konštrukcií zinkom /Zn/	kpl	1,000	1 305,00	1 305,00	
---	---	--------------	---	-----	-------	----------	----------	--

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:2304

Stavba:Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Karol Urbán, PhD.

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

36067725

IČ DPH:

IČO:

44886021

IČ DPH:

SK2022857749

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			3 689,80
DPH základná	Sadzba dane20,00%	Základ dane0,00	Výška dane0,00
znižená	20,00%	3 689,80	737,96
Cena s DPHv EUR			4 427,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:2304

Miesto:

Objednávateľ:Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Zhotoviteľ:DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:Ing. Karol Urbán, PhD.

Stavba:

Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		3 689,80	4 427,76
ZL13	Vonkajšia zemniaca sústava	3 689,80	4 427,76

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary –
II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Objekt:

ZL13 - Vonkajšia zemniaca sústava

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Karol Urbán, PhD.

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

36067725

IČ DPH:

IČO:

44886021

IČ DPH:

SK2022857749

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 689,80

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	3 689,80	20,00%	737,96

Cena s DPH

v EUR

4 427,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Objekt: ZL13 - Vonkajšia zemniaca sústava

Miesto:
Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Karol Urbán,
PhD.

Kód dielu - PopisCena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	3 689,80
M - Práce a dodávky M	2 689,80
21-M - Elektromontáže - Vonkajšie osvetlenie	2 689,80
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	1 000,00

ROZPOČET

Stavba:

Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Objekt:

ZL13 - Vonkajšia zemniaca sústava

Miesto:

Objednávateľ:

Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Karol Urbán,
PhD.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
Náklady z rozpočtu						3 689,80		
D	M	Práce a dodávky M				2 689,80		
D	21-M	Elektromontáže - Vonkajšie osvetlenie				2 689,80		
1	K	210220002	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm2	kg	189,000	2,95	557,55	
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Cena na základe ZoD, A-2 - SO 02 Strojovňa, pol.č 109					
2	M	3544223850	Uzemňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	kg	189,000	2,52	476,28	
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Cena na základe ZoD, A-2 - SO 02 Strojovňa, pol.č 110					
VV			200-11 "11kg vo VV ZoD, 189kg doplnenie - Chýbajúca zem. páska k uzemňovacej sústave rozšírenia ČOV; výpočet		189,000			
VV			metráže na základe mierky výkresu E.5.		189,000			
VV			Súčet		189,000			
3	K	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	19,000	3,69	70,11	
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Cena na základe ZoD, A-2 - SO 02 Strojovňa, pol.č 111					
4	M	3544221050	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 01	ks	19,000	0,92	17,48	
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Cena na základe ZoD, A-2 - SO 02 Strojovňa, pol.č 112					
VV			30-11 "11ks vo VV ZoD, 13ks doplnenie - Chýbajúce spojky na prepojenie zemniacej pásy po celom obvode spolu s		19,000			
VV			prepojením rohov a zlomov"		19,000			
VV			Súčet		19,000			
5	K	210220280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	8,000	17,40	139,20	
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Jednotková cena Cenkos					
6	M	011674	Hro.ZT 1,5m fi 25, tyč uzem.	ks	8,000	18,74	149,92	
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Jednotková cena Cenkos					
7	K	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	16,000	3,59	57,44	
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Jednotková cena Cenkos					
8	M	EBL000000237	Svorka k zachytávacej/uzemňovacej tyči SJ 02 25mm FeZn	ks	16,000	2,00	32,00	
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Jednotková cena Cenkos					
VV			16 " 16ks svoriek, 2ks potrebné na spojenie jednej zachytávacej tyče"		16,000			
VV			Súčet		16,000			
9	K	210222243.S	Svorka FeZn spojovacia SS, pre vonkajšie práce	ks	10,000	2,51	25,10	
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Jednotková cena Cenkos					
10	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príloškou	ks	10,000	0,66	6,60	
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Jednotková cena Cenkos					
11	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	kg	99,379	1,83	181,86	
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Jednotková cena Cenkos, Výpočet metráže na základe prepočtu vzdialenosti v mierke PD					
12	M	EBL000000045	Drôt zvodový 10mm FeZn (1kg 1,61m) bal.50kg	kg	99,379	2,50	248,45	
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Jednotková cena Cenkos, Výpočet metráže na základe prepočtu vzdialenosti v mierke PD					
VV			(6*10/1,61) "Uzemnenie vonkajšieho osvetlenia - EL3,EL4,EL5,EL6, EL9,EL11 - priemer metráže, výpočet na základe počtu ks, vydelená metráž na kg"		37,267			
VV			(2*25/1,61) "Uzemnenie vonkajšieho osvetlenia - EL7,EL10 - priemer, výpočet na základe počtu ks, vydelená metráž na kg"		31,056			
VV			(2*25/1,61) "Uzemnenie vonkajšieho osvetlenia - EL1,EL2 - súčet, výpočet na základe počtu ks, vydelená metráž na kg"		31,056			
VV			Súčet		99,379			
13	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	52,000	2,51	130,52	
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Jednotková cena Cenkos					
VV			11*2 "11ks stožiarov, Uzemnenie vývodov stožiarov vonkajšieho osvetlenia- 2ks pre jeden vývod"		22,000			
VV			15*2 "15ks zvodov, Príprava vonkajšej zvodovej sústavy pre bleskozvod - 2ks pre jeden zvod"		30,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
	VV		Súčet		52,000			
14	M	EBL000000267	Svorka uzemňovacia SR 03 B 8-10mm FeZn	ks	52,000	1,31	68,12	
	P		Poznámka k položke:					
	VV		11*2 "Uzemnenie vonkajšieho osvetlenia"		22,000			
	VV		15*2 "Príprava vonkajšej zvodovej sústavy pre bleskozvod"		30,000			
	VV		Súčet		52,000			
15	K	210220095.S	Náter zvodového vodiča a zemniacej pásky	ks	134,000	1,45	194,30	
	P		Poznámka k položke:					
	VV		30 "Náter spojok SR02 na spoje a prepoje rohov zemniacej pásky, 2ks potrebné na 1 spoj"		30,000			
	VV		16 "Náter spojok SJ02 na spoje uzemňovacích tyčí"		16,000			
	VV		10 "Náter spojok SS s 2sk. spájajúcej guľatiny D10 medzi uzemňovacími tyčami"		10,000			
	VV		11 "11ks, Náter prechodu guľatiny D10 medzi zemou a vzduchom pre verejné osvetlenie"		11,000			
	VV		22 "22ks, Náter spojovací svoriek SR03b zvodov pre vonkajšie osvetlenie, 2ks pre jeden vývod"		22,000			
	VV		15 "15ks, Náter prechodu zvodovej sústavy bleskozvodu medzi zemou a vzduchom"		15,000			
	VV		30 "30ks, Náter spojovací svoriek SR03b zvodovovej sústavy bleskozvodu, 2ks pre jeden vývod"		30,000			
	VV		Súčet		134,000			
16	M	KNA000008306	Gumoasfalt SA12 101641 5kg na strechy	ks	2,000	21,41	42,82	
	P		Poznámka k položke:					
	VV		Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 10 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	90,000	1,83	164,70	
	P		Poznámka k položke:					
	VV		(15*3) *2 " 45ks príchytiek, 90ks hmoždiniek, 90ks kotiev - Prichytenie zvodového vodiča do betónu, každých 60cm		90,000			
	VV		"kompletná montáž vrátane kotiev, hmoždiniek a príchytiek "					
	VV		Súčet		90,000			
18	M	EBL000001761	Kryt zvodového drôtu 156 5228134 8-10mm oceľový	ks	45,000	1,27	57,15	
	P		Poznámka k položke:					
	VV		15*3 "Prichytenie zvodového vodiča do betónu, každých 60cm, 3ks na zvod"		45,000			
	VV		Súčet		45,000			
19	M	1680060570	Svorníková kotva FBN II 8/30/91 mm	ks	90,000	0,64	57,60	
	P		Poznámka k položke:					
	VV		45*2 "Prichytenie zvodového vodiča do betónu, každých 60cm, 3ks krytu * 2ks kotiev "		90,000			
	VV		Súčet		90,000			
20	M	311310000800.S	Hmoždinka dlhá, sivá M 10x100 mm	ks	90,000	0,14	12,60	
	P		Poznámka k položke:					
	VV		45*2 "Prichytenie zvodového vodiča do betónu, každých 60cm, 3ks krytu * 2ks hmoždinky"		90,000			
	VV		Súčet		90,000			
D	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				1 000,00	
21	K	000400021.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie k bleskozvodu	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:2304

Stavba:Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Karol Urbán, PhD.

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

36067725

IČ DPH:

IČO:

44886021

IČ DPH:

SK2022857749

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			15 583,57
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	15 583,57	3 116,71
Cena s DPH v EUR			18 700,28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:2304

Miesto:

Objednávateľ:Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Zhotoviteľ:DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:Ing. Karol Urbán, PhD.

Stavba:

Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		15 583,57	18 700,28
ZL14	Prípochty - technologická časť - revízia PD	15 583,57	18 700,28

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary –
II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Objekt:

ZL14 - Prípochy - technologická časť - revízia PD

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Karol Urbán, PhD.

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

36067725

IČ DPH:

IČO:

44886021

IČ DPH:

SK2022857749

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

15 583,57

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	15 583,57	20,00%	3 116,71

Cena s DPH

v EUR

18 700,28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Objekt: **ZL14 - Prípochty - technologická časť - revízia PD**

Miesto:
Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Karol Urbán,
PhD.

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	15 583,57
D1 - Stroje a zariadenia	15 583,57

ROZPOČET

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Objekt: ZL14 - Prípočty - technologická časť - revízia PD

Miesto:		Dátum:
Objednávateľ:	Združenie obcí Enviropark Pomoravie	Projektant:
Zhotoviteľ:	DAG SLOVAKIA, a. s.	Spracovateľ: Ing. Karol Urbán, PhD.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	----------------

Náklady z rozpočtu15 583,57

D		D1	Stroje a zariadenia	15 583,57				
5	K	Pol41	D+M Čerpadlo kalu z UN do UN, Q=10 l/s, H=9,5 m, P=1,67 kW, 3x400V, 50Hz, n=1370 ot/min s päťkovým kolenom DN80, vodiace tyče, výtláč. potubie DN100, PN10, mat. oceľ tr. 17 240 (nová časť ČOV)	ks	1,000	1 334,66	1 334,66	
P			Poznámka k položke: Položka bola v realizačnej PD rozdelená na dve časti 09.2 - 1ks ostáva pôvodné čerpadlo s pôvodnými parametrami a nová položka 09.2a - 1 ks nové čerpadlo s novými parametrami.					
6	K	Pol44	D + M Konzola pre uchytenie hyperboloidného miešadla (pol. 07.1) podľa výkresu E.2.7 v Regeneračnej nádrži	ks	2,000	2 921,62	5 843,24	
4	K	Pol39	D - Čerpadlo prebytočného kalu ponorné, inštalácia do mokrej nádrže, Q=10 l/s, H=3,5 m, Pm=1,67 kW, 3x400V, 50Hz, výtláč. potr. DN100, PN10, obežné koleso Contra Block, priechod 100 mm, teleso čerpadla GG-20, , silový kábel 10m, motorová ochrana, tepelný	ks	2,000	1 335,54	2 671,08	
26	K	Pol62	Medziprírubová klapka DN200, PN10, príslušenstvo : uzamykateľná ovládacia páčka	ks	1,000	241,15	241,15	
P			Poznámka k položke: v realizačnej PD je 1 ks, v ZoD a projekte pre SP je 0 ks, takáto položka tam nebola, bude dodaný 1 ks navyč					
27	K	Pol63	Medziprírubová klapka DN150, PN10, príslušenstvo : uzamykateľná ovládacia páčka	ks	2,000	112,25	224,50	
P			Poznámka k položke: v realizačnej PD sú 2 ks, v ZoD a projekte pre SP je 0 ks, takáto položka tam nebola, budú dodané 2 ks navyč					
28	K	Pol64	Gumový kompenzátor, prírubový DN200, PN10 na vzduch, Tmax=do 100°C, mat. AISI 304	ks	1,000	499,96	499,96	
P			Poznámka k položke: v realizačnej PD je 1 ks, v ZoD a projekte pre SP je 0 ks, takáto položka tam nebola, bude dodaný 1 ks navyč					
30	K	Pol67	Medziprírubová klapka DN150, PN10, s ručnou pákou na vzduch, mat. AISI 304	ks	2,000	102,45	204,90	
P			Poznámka k položke: v realizačnej PD sú 2 ks, v ZoD a projekte pre SP je 0 ks, takáto položka tam nebola, budú dodané 2 ks navyč					
31	K	Pol68	Gumový kompenzátor, prírubový DN100, PN10 na vzduch, Tmax=do 100°C, mat. AISI 304	ks	2,000	273,26	546,52	
P			Poznámka k položke: v realizačnej PD sú 2 ks, v ZoD a projekte pre SP je 0 ks, takáto položka tam nebola, budú dodané 2 ks navyč					
32	K	Pol69	Medziprírubová klapka DN80, PN10 s elektropohonom (400v, 50Hz,, on/off) s ručným kolesom, mat. AISI 304	ks	2,000	349,21	698,42	
P			Poznámka k položke: v realizačnej PD sú 2 ks, v ZoD a projekte pre SP je 0 ks, takáto položka tam nebola, budú dodané 2 ks navyč					
33	K	Pol70	Medziprírubové šupátko doskové DN100, PN10, príslušenstvo : ručné koleso	ks	4,000	223,48	893,92	
P			Poznámka k položke: v realizačnej PD sú 4 ks, v ZoD a projekte pre SP je 0 ks, takáto položka tam nebola, budú dodané 4 ks navyč					
34	K	Pol71	Prírubová spätná klapka DN100, PN10	ks	2,000	112,87	225,74	
P			Poznámka k položke: v realizačnej PD sú 2 ks, v ZoD a projekte pre SP je 0 ks, takáto položka tam nebola, budú dodané 2 ks navyč					
35	K	Pol72	Medziprírubová klapka DN50, PN10 s elektropohonom (400V, 50Hz, on/off) s ručným kolesom	ks	6,000	338,10	2 028,60	
P			Poznámka k položke: v realizačnej PD je 6 ks, v ZoD a projekte pre SP je 0 ks, takáto položka tam nebola, budú dodané 6 ks navyč					
36	K	Pol73	Medziprírubová klapka DN50, PN10, teleso T4 (koncová armatúra) s ručnou pákou na vzduch	ks	1,000	72,15	72,15	
P			Poznámka k položke: v realizačnej PD je 1 ks, v ZoD a projekte pre SP je 0 ks, takáto položka tam nebola, bude dodaný 1 ks navyč					
37	K	Pol74	Medziprírubová klapka DN100, PN10, teleso T4 (koncová armatúra) s ručnou pákou na vzduch	ks	1,000	98,73	98,73	
P			Poznámka k položke: v realizačnej PD je 1 ks, v ZoD a projekte pre SP je 0 ks, takáto položka tam nebola, bude dodaný 1 ks navyč					

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:2304

Stavba:Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Karol Urbán, PhD.

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

36067725

IČO:

IČ DPH:

44886021

SK2022857749

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			24 332,13
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	24 332,13	4 866,43
Cena s DPH v EUR			29 198,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:2304

Miesto:

Objednávateľ:Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Zhotoviteľ:DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:Ing. Karol Urbán, PhD.

Stavba:

Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		24 332,13	29 198,56
ZL15	SO 05 Cesty a spevnené plochy	24 332,13	29 198,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary –
II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Objekt:

ZL15 - SO 05 Cesty a spevnené plochy

JKSO:

Miesto: Gajary

Objednávateľ:

Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Karol Urbán, PhD.

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

36067725

IČ DPH:

IČO:

44886021

IČ DPH:

SK2022857749

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

24 332,13

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	24 332,13	20,00%	4 866,43

Cena s DPH

v EUR

29 198,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Objekt: **ZL15 - SO 05 Cesty a spevnené plochy**

Miesto: Gajary
Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Karol Urbán,
PhD.

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	24 332,13
HSV - Práce a dodávky HSV	24 332,13
2 - Zakladanie	6 788,60
5 - Komunikácie	14 137,90
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 761,44
99 - Presun hmôt HSV	1 644,19

ROZPOČET

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Objekt: ZL15 - SO 05 Cesty a spevnené plochy

Miesto: Gajary
Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Karol Urbán,
PhD.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
Náklady z rozpočtu								24 332,13
D HSV Práce a dodávky HSV								24 332,13
D 2 Zakladanie								6 788,60
1	K	56468111R1.S	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	455,000	14,92	6 788,60	
D 5 Komunikácie								14 137,90
3	K	56482111R2.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	455,000	11,19	5 091,45	
P Poznámka k položke: Štrkodrva frakcia 0-32 mm								
2	K	56483111R1.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 500 mm	m2	455,000	19,34	8 799,70	
P Poznámka k položke: Štrkodrva frakcia 0-63 mm								
5	K	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 250 mm	m2	5,000	9,76	48,80	
6	K	PC.2	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny I.a II., hr.250 mm - po trasách IS vb pôvodných SPPL	m2	5,000	39,59	197,95	
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie								1 761,44
7	K	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojatého s bocnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	41,000	11,91	488,31	
VV 164-123 41,000								
VV Súčet 41,000								
8	M	5921745300	Obrubník betónový	ks	42,000	1,99	83,58	
9	K	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	4,000	130,74	522,96	
10	K	919716111	Ocelová výstuž cementobet. krytu cestných plôch zo zvar. sietí KARI hmotnosť do 7, 5 kg/m2	t	0,500	1 333,18	666,59	
D 99 Presun hmôt HSV								1 644,19
4	K	998142251	Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.monolitická betónová,výšky do 25 m	t	813,953	2,02	1 644,19	